北京政法职业学院

试卷分析表

           至         学年第         学期  任课教师：          
课程名称：                 班级名称：      级                 班

本试卷卷面分数占课程总成绩的比例：                          %
考核方式（考试/考查）：                      
一、定量分析

1、卷面成绩分段统计表

	分数段
	59分以下
	60-69
	70-79
	80-89
	90-100
	应考
人数
	实考
人数

	人数


	
	
	
	
	
	
	


2、卷面成绩分布曲线图

	最高得分
	

	最低得分
	

	平均分
	


（人数）

25人以上
20
15

10

5

（                                                       （分数）

0    59分以下     60-69     70-79     80-89    90-100

二、定性分析
	1、试题与教学大纲、教材的符合程度


	


	2、试题的题量、主客观题的比例是否合适


	

	3、基本知识题学生答题情况分析


	

	4、综合分析题学生答题情况分析


	

	5、提高题学生答题情况分析


	

	6、试卷存在的问题与改进意见


	

	教研室主任审阅并签名
	年       月      日




注：1、此表是教学考核的内容之一，请任课教师认真填写，于考试后4天内一式3份交教研室，汇总后由教研室主任签署意见，一份装订，一份留系里存档，另一份随成绩册一同交教务处。 
2、考查课在第二大项定性分析中可以省略对2、3、4、5小项的分析。
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